
RADA MIEJSKA
Kontncin-Jcziorna

UCHWAŁA NR 344/VI/31/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 marca 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystywanie Herbu Gminy
Konstancin-Jeziorna na ulotce informacyjnej promującej spływy kajakowe
rzeką Jeziorką na trasie Jazgarzew — Konstancin-Jeziorna, których
organizatorem jest Pan Jacek Andrzejak.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 4 ust. 1 i 2
Uchwały Nr 105/V/10/2007 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

o 9 października 2007 r. w sprawie zasad i warunków używania herbu i chorągwi
Gminy Konstancin-Jeziorna oraz 7 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego
Uchwałą Nr 142/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września
2011 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2011 r. Nr 208, poz. 6258) Rada
Miejska, uchwala co następuje:

Wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystywanie Herbu Gminy Konstancin-Jeziorna na ulotce
informacyjnej promującej spływy kajakowe rzeką Jeziorką na trasie Jazgarzew — Konstancin
Jeziorna, których organizatorem jest Pan Jacek Andrzejak, w okresie do dnia 31 grudnia 2014
roku.

C. Wykonanie Uchwa powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi xy życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 344/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
7 marca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystywanie Herbu Gminy
Konstancin-Jeziorna na ulotce informacyjnej promującej spływy kajakowe
rzeką Jeziorką na trasie Jazgarzew — Konstancin-Jeziorna, których
organizatorem jest Pan Jacek Andrzejak.

W dniu 17 stycznia 2013 r. Pan Jacek Andrzejak złożył wniosek o wydanie zgody na nieodpłatne
używanie Herbu Gminy Konstancin-Jeziorna na ulotce informacyjnej prezentującej szczegóły
związane ze spływami kajakowymi i wypożyczalnią kajaków. Ulotka informacyjna będzie miała

C charakter karty pocztowej, a Herb będzie swego rodzaju znaczkiem pocztowym. Ulotka
informacyjna w załączeniu.
Spływy kajakowe będą się odbywały rzeką Jeziorką na trasie Jazgarzew — Konstancin-Jeziorna.

C


